[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2014 года                                                                         №469
 Об установлении тарифа
 на услуги  бани

 МУП «Мещовская  баня»

Рассмотрев представленные документы,  руководствуясь  п.6 ст.27 Устава    муниципального района «Мещовский район»,  Районное Собрание
РЕШИЛО:

1.  Установить   тариф   на   услуги   МУП  «Мещовская  баня»   в  размере

 90 рублей  за одну помывку.
          2.   Настоящее  Решение вступает в силу с 1 февраля 2015 года и действует  по  31 января 2016 года и   подлежит  опубликованию  в  районной газете  «Восход».

Глава муниципального района

«Мещовский район»                                                                              А.А. Шилов
                                                                                           Приложение

                                                                                    к решению Районного Собрания

                                                                                         МР «Мещовский район»

                                                                                       от 29.12. 2014 г.№ 469
Калькуляция себестоимости услуг
      МУП «Мещовская баня»  на  2015 год
         1.Заработная плата                                               555480 руб.
         2.Начисления на зарплату                                   167755 руб.

         3.Топливо:                                                             960244 руб.
             дрова                                                           350400 руб.
             жидкое топливо                                         317044 руб.
             уголь                                                           292800 руб.

   4. Вода                                                                  59677 руб.

   5. Электроэнергия  (по лимитам)                      16000 руб.
   6.Услуги связи                                                     3000 руб.

   7.Услуги по обслуживанию в банке                  20000 руб.

   8. Плата за загрязнение окруж.среды,

         транспортный налог                                      30000 руб.

   9. Амортизация                                                    6000 руб.

   10.  ЕНВД                                                             8000 руб.

   11. Цеховые расходы                                          23360 руб.

   12. Хозяйственные расходы ( ремонт

        котельной, ремонт  отопительного котла,

        расходы на  автомашину ВАЗ 21063 )        178800 руб.
    Итого:                                                                  2 028 316 руб.
Себестоимость одной помывки: 2 028 316 руб. : 10920 чел. = 185,74 руб.

2